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penitentibus et confeffis qui ad prefatam Ecclefiam in fingulis fui patroni feltivitatibus et in omni-
bus aliis infralcriptis, [cilicet natalis domini, Circumcifionis, Epyphanie, Paralceues, paflche penthe-
coftes, Alcenlionis, Trinitatis, Corporis Crilti, Inuentionis et Exallacionis lancte Crucis, Michaelis ar-
changeli, Io omnibus feflis beate Marie virginis, Nativitatis et decollacionis beati Johannis baptifte,
Beatorum petri et pauli apofltolorum Et omnium alioram apoftolorum Et euangeliltarum, In fefto
omnium fanctorum Et in commemoralione animarum, Ac in dictarum Ecclefiarum dedicatione ac
per octauas omnium feflivitatum predictarum octauas babentinm, Sanclorumque Stephani, laurentil,
+« ., Martini, Nicolai, Antonii, Gregorii, Jeronimy et Augullini Sancteque marie magdalene,
Anne, Margarete, Katerine, Cecilie, Lucie, Agnetis, Agathe, Barbare et vndecim millium virginum
Singulisque diebus dominicis et fabbatis caufa deuotionis orationis aut rogitationis acceflerint,
Seu qui millis, predicationibus, malulinis , velperis aut alils diuinis officiis, exequiis et morloorum
fepulturis ibidem interfuerint, celebraverintque vel fecerint celebrari vel qui in ferotina pulfacione
campane [lexis genibus ter aue Maria dixerint, Aut qui corpus Crilti vel oleam facrum, cum infir-
mis portentor, feculi fuerint, Necnon qui ad fabricam predicte Ecclefie aurum, argentum, libros,
calices aut queuis alia ipli Ecclefie necellaria in fuis tefltamentis vel exira donauerint, legauerint
feu donari uvel legari procurauerint, eciam [i fuerint luminaria vel ornamenta, auxiliom, confilium
vel fauorem dederint manulque aliis porrexerint adiutrices, Et qui pro Reuerendo patre in ecriflo
domino Epifcopo halberfiadenfi barum Indulgenciarum confirmatore Et pro Thiderico de
Rockicz, milite, luleke, vxore, et henrico, eius filio, in peccalornm earum (fic) orauerint,
Quociescunque qualitercunque et vbicunque premiffa uel aliquid premillorum devote fecerint, de
omnipolentis dei mifericordia et beatorum petri et pauli apofiolorum eius auctoritate confili finguli
nofltram Quadraginta dies Indulgenciarum de iniunclis eis penitentiis milericorditer in domino re-
laxamus, Dummodo diocelani voluntas ad id acceflerit et confenfus. In quorum omnium teftimo-
nium prefentibus litteris figilla noftra funt appenfa. Datum Auinione, die XXIII menfis Nouem-
bris, Anno domini Milleimo CCC®. LIII°, Indictione fexta Et pontificatus domini Innocentii diuina
prouidentia pape [exti anno primo.
RNady bem Originale im Befie ver Petrifirdje ju Stenval.

LXXIV. Marfgraf Qubwig der Romer veveignet auf Anivag ded Sdhulzen Dieterich 3u
Gugersbuw bem Nath ju Gardelegen gu einer Spende Hebungen bafelbit,
am 7. Auguft 1394,

Nouerint vniverfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos Ludouicus Romanus, dei
gralia Marchio Brandenburgen(is et Lufatie elc. ad inflantem requifitionem et [upplicatio-
nem prudentis viri Thiderici, prefecti in Engersbuw, ciuis noftri in Gardelege fidelis
dilecti, ac in honorem el reuerentiam omnipotentis Dei genitricisque fue bealillime virginis Marie
et omnium fanctorum — — dedimus prefentibus quoque donamus fidelibus noftris dilectis Conlu-
libus ciuitatis noftre Gardeleghe proprietatem octo [olidorum Brandenburgenfium denariorum
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minus quatuor denariis ansuoram rediluum, fiterum in orto quodam, qui iacet ante valuam dicte
ciuitatis, dictam Groperdorp, prope molendinum vltra fofam. Qni (olidi et redditus ad pre-
dictum Thidericum antea pertinebant iufto proprietatis titulo ad dictos confules pertinendos et
perpetue et pacifice pollidendos, De quibus quidem [olidis quolibet anno die Beati Martini Epilcopi
et confellons predicti confules qui pro tempore fuerint in vlus pauperum elemofynas ac [tipas, vo-
catas vulgariter Spende, in falutare remedium iplius Thiderici ac animarum progenitorum ipfius
et heredum dare et diltribure tenebuntur. Renuntiantes omni iuri quoad ipfam proprielatem octo
folidorum quatuor denariis minus quod nobis, noliris heredibus aut fucceloribus competit vel ali
qualiter competere poterit in futurum. In cuius rei evidentiam figillam noftrum prefentibus elt ap-
peolum, prefentibus firenuis viris Friderico de Lochen, Johanne de Wanzleuen, Petro
de Breidou, Nicolao de Kokeriz, curie nofire magiltro, Bullfone de Aluensleuen, mili-
tibus, nec non Thiderico Mérner, prepofito Bernouenli, nofiro protonotario, cum ceteris pre-
fentibus fide dignis. Aclum Gardeleghe, dalum vero Soliwedel, anno domini millefimo tre-
centelimo quinquagefimo quarto, feria quinta ante diem Beati Laurentii martyris.
Gerden's Dipl. II, 463, 444,

LXXV. Marfgraf Lubwig beftditigt vas Stift Boyfter, am K. Aunguit 1354.

Noverint univerli etc. Quod nos Ludovicus Romanus elc, volentes participes fieri om-
nium bonorum operum et orationum, que funt in ecclelia collegiala beati Nicolai confelloris et
pontificis in Boy[lter per canonicos et alias perfonas ecclefiafticas iplius, qui pro tempore fuerint,
ad honorem omnipotentis Dei ac omnium fanctorum ipfius nee non in remedium [alutare anime
noflre et animarum antecellorum, fuccefforum et beredum noltrorum, confirmamus et prelentibus
confirmamus omnia privilegia noltra, concelliones, donaciones ac literas dala et indulta prepofito
decano totique capitulo ecclefie ab illultribus principibus olim marchionibus Brandenbur-
genlibus antecelloribus poltris bone memorie ac frawe noltro Kariflimo Ludovico feniore
marchione Brandenburgen(le et eciam a nobis et aliis quibuscunque, Volentes ea grala et
rata habere perpetuo ac inviolabiliter et nolumus per nos, noliros heredes el fuccellores noftros in
omnibus articulis et claufulis fuis et fngulis aliqualiter violari. In cuius ete, prelentibus Lechn,
Wanthsleve, Petro de Bredow, Kokeritz, Arxsleuen, Mornero, prepolilo cum ceteris.
Datum Szoliwedel, Anno domini MCCCLIV. feria fexta ante Laurentii,